• Separatore a “L” per sistema RIBALTA
 • Con stopper ribaltabile sinistro
• A richiesta il separatore può essere tagliato su misura
 • Necessita di binario frontale
• NB: Il valore della profondità è compresa di binario
* Non a stock - su richiesta
Product sheet:
SEPARATORE "RIBALTA" - STOPPER SINISTRO
Family details
Code L. P. H. Force Colour Pack NB
RDX360 36 mm 360 mm 75 mm Medium Transparent 8 pcs
RDX410 36 mm 410 mm 75 mm Medium Transparent 8 pcs *
RDX460 36 mm 460 mm 75 mm Medium Transparent 8 pcs
RDX510 36 mm 510 mm 75 mm Medium Transparent 8 pcs *
RDX560 36 mm 560 mm 75 mm Medium Transparent 8 pcs
RDX___ 36 mm Custom made 75 mm Medium Transparent == *